
Norsk trafikkopplæring på nett får internasjonal 
oppmerksomhet 
 
Selskapet Nettlappen AS, med base i Kristiansand, deltok på CIECA-kongressen i 
Berlin den 7. - 8. mai 2009 og viste frem selskapets unike nettbaserte trafikkopplæring. 

Dette skapte stor oppmerksomhet og Nettlappen AS satser nå på å vokse nasjonalt og 
internasjonalt med fokus på opplæring, teknologi og testing frem mot førerkortet. 
 

Ledende internasjonalt 

- Mange land i Europa har kommet meget kort når det gjelder internettbasert trafikkopplæring. 

Nettlappen AS er en av få aktører som tilbyr slik nettbasert undervisning og vi er slik sett ledende på 

vårt felt internasjonalt. Det fikk vi også erfare på kongressen i Berlin. 

 

Det sier daglig leder i Nettlappen AS, Henning Reme, etter å ha kommet tilbake fra CIECA-

kongressen. Nettlappen har allerede i dag en bred og god dialog med veimyndigheter, 

opplæringsinstitusjoner og forlag i flere land, og responsen etter å ha deltatt i Berlin har vært 

formidabel. 

 

Fornøyde, norske veimyndigheter 

Trafikkseksjonen i Veidirektoratet deltok også på kongressen i Berlin. De ga uttrykk for at de var 

svært fornøyde med at Nettlappen AS presenterte opplæringskonsepter av høy kvalitet på kongressen, 

og hevdet at det var første gang norske aktører innenfor trafikkopplæring var representert i en slik 

internasjonal sammenheng. 

 

Tydelige og visuelle virkemidler 

Som en del av Nettlappen.no sitt undervisningskonsept benyttes realistiske 3D-animerte 

trafikksituasjoner. Disse vakte oppsikt blant deltakerne på kongressen, og mange stoppet opp for å 

studere videoene og kurskonseptet. 

 

- Dagens ungdom trenger tydelige og visuelle virkemidler for å forstå trafikksituasjoner bedre og 

derfor har vi benyttet 3D-animert video som en del av den pedagogiske plattformen i teorikurset på 

Nettlappen.no, sier Reme. Han legger til at data-animasjon gjør det mulig å skape trafikksituasjoner 

som ellers hadde vært svært vanskelige og farlige å filme i virkeligheten. 

 

FAKTA OM www.nettlappen.no 

Nettlappen er Norges ledende på nettbasert trafikkopplæring for alle som skal ta førerkort klasse B og 

vil vokse internasjonalt. På www.nettlappen.no tilbys et nettbasert teorikurs med interaktive oppgaver, 

teoriprøver og 3D-animerte trafikksituasjoner av høy kvalitet. For trafikklærere er det utviklet egne 

pedagogiske verktøy for å se trafikksituasjoner fra forskjellige vinkler og som kan benyttes i 

klasserom eller under praktisk opplæring i bilen. 

  

FAKTA OM CIECA 

CIECA er en internasjonal paraplyorganisasjon og inkluderer 47 førerprøvemyndigheter og 

organisasjoner fra 38 land i verden. I juni 2008 ble seksjonsleder i Veidirektoratet, Sonja Sporstøl, 

valgt som president i CIECA. http://www.cieca.be. 

 

Kontakt daglig leder Henning Reme for  

ytterligere informasjon, pressebilder, kommentarer eller intervju. 

Telefon: 916 34 058 

E-post: henning@nettlappen.no 
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